
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
 

РЕШЕНИЕ   
 

 
от _28_ апреля 2022 года     № _216_ 

г. Петухово 
 
 

 

О принятии имущества муниципальной собственности  муниципального образования 

Курортного сельсовета Петуховского района Курганской области в муниципальную 

собственность Петуховского муниципального округа Курганской области 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Курганской области от 12 мая 2021 года № 49 «О 

преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в 

состав Петуховского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное 

образование - Петуховский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в 

некоторые законы Курганской области», решением Думы Петуховского муниципального округа 

от 28.09.2021г. № 10 «О правопреемстве местного самоуправления Петуховского 

муниципального округа Курганской области», Дума Петуховского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1. Принять в муниципальную собственность Петуховского муниципального округа 

Курганской области (в казну) имущество, ранее находившееся в собственности муниципального 

образования Курортного сельсовета Петуховского района Курганской области, в соответствии с 

приложением  к настоящему решению. 

2. Отделу земельно-имущественных отношений Администрации Петуховского 

муниципального округа внести соответствующие изменения в реестр муниципального 

образования Петуховского муниципального округа Курганской области. 

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, 

финансам и налоговой политике Думы Петуховского муниципального округа Курганской 

области. 

 

 

Председатель Думы 

Петуховского муниципального округа                                                                       Е.Ф. Николаенко 

 

Глава Петуховского муниципального округа                                                             И.В. Арзин 



                                                                                                                                                                                                                                              Приложение 
к решению Думы Петуховского муниципального 

округа от _28_ апреля_ 2022  года № _216_
«О принятии имущества муниципальной собственности 

муниципального образования Курортного сельсовета
Петуховского районаКурганской области в  муниципальную

собственность Петуховского  муниципального округа
Курганской области»

 
Объекты муниципального имущества,  ранее находившиеся в собственности 

 муниципального образования Курортного сельсовета

№
 п/п

Наименование объекта,
Кадастровый (условный)

номер объекта

Адрес Балансовая
(остаточная)/
кадастровая
стоимость

Руб. На
31.12.2021г

Основание возникновения права
муниципальной собственности

Характеристики Сведения об
установленных
обременениях

Фактическое
состояние

(нежилой фонд)

1 Сооружение - автомобильная
дорога общего пользования

местного значения
45:14:010402:85

Петуховский
район

с. Утчанское,
ул.Озерная

Балансовая 
стоимость
3090962,00    
( 947895,40)

45-45-04/313/2014-149
03.12.2014

 Протяженность
2500 м

2 Сооружение -автомобильная
дорога общего пользования

местного значения
45:14:010402:86

Петуховский
район

с. Утчанское,
проезд от

остановки до
ул.Озерная

247277,00
(94790,04)

45-45-04/313/2014-148
03.12.2014

 Протяженность
200 м

3 Здание насосной нежилое
45:14:011401:493

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»,

 ул. Лесная, д.1Б

12016,00
( 0,00)

45-45-04/011/2011-019 09.02.2011 68,9 Сдано в аренду
(договора нет)

4 Сооружение  -
резервуар чистой воды

45:14:011401:629

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»,

 ул. Лесная, д.1Б

25100,00
( 15626,09)

45-45-04/011/2011-020
от 09.02.2011

2 шт по 250 куб.м. Сдано в аренду
(договора нет)

5  Нежилое
Помещение Аптеки

Петуховский
район , пос.

3226,00
( 0,00)

45-45-04/007/2010-070
от 24.02.2010

26,1 Договор аренды №3
от 26.12.2018г.



45:14:011401:631 Курорт «Озеро
Медвежье», ул.

Мира, д.10-2
6 Сооружение - автомобильная

дорога общего пользования
местного значения
45:14:011401:673

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»

ул. Октябрьская

2423749,00
(1114924,28)

45-45-04/313/2014-144
от 03.12.2014

Протяженность
288 м.

7 Сооружение - автомобильная
дорога общего пользования

местного значения
45:14:011401:674

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»

ул. Береговая

2354468,00
(1056514,20)

45-45-04/313/2014-157
от 03.12.2014

Протяженность
500 м.

8 Сооружение - автомобильная
дорога общего пользования

местного значения
45:14:011401:675

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»

ул. Солнечная

6059372,00
(2787311,20)

45-45-04/313/2014-159
от 03.12.2014

Протяженность
800 м.

9 Сооружение -автомобильная
дорога общего пользования

местного значения
45:14:011401:676

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»

проезд от ул.
Мира до

ул.Береговая

98911,00
(30332,40)

45-45-04/313/2014-151
от 03.12.2014

Протяженность
80 м.

10 Сооружение -автомобильная
дорога общего пользования

местного значения
45:14:011401:677

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»

проезд от ул.
Солнечной до
ул.Мальцева

605937,00
(278731,00)

45-45-04/313/2014-150
от 03.12.2014

Протяженность
170 м.

11 Сооружение -автомобильная
дорога общего пользования

местного значения
45:14:011401:678

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»

ул. Северная

1995808,00
(853614,20)

45-45-04/313/2014-156
от 03.12.2014

Протяженность
600 м.

12 Сооружение - автомобильная
дорога общего пользования

местного значения
45:14:011401:679

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»

пер.Молодежный

1211874,00
(464551,56)

45-45-04/313/2014-161
от 03.12.2014

Протяженность
153 м.

13 Сооружение - автомобильная
дорога общего пользования

местного значения
45:14:011401:681

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»

4544529,00
(2090483,36)

45-45-04/313/2014-158
от 03.12.2014

Протяженность
750 м.



ул. Центральная
14 Сооружение - автомобильная

дорога общего пользования
местного значения
45:14:011401:682

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»

ул. С.Мальцева

3029686,00
(1161379,40)

45-45-04/313/2014-160
от 03.12.2014

Протяженность
473 м.

15 Сооружение - автомобильная
дорога общего пользования

местного значения
45:14:011401:683

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»

ул. Молодежная

3938592,00
(1509793,32)

45-45-04/313/2014-143
от 03.12.2014

Протяженность
602 м.

16 Сооружение - автомобильная
дорога общего пользования

местного значения
45:14:011401:684

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»
проезд от

ул.Береговой до
ул. Центральной

247277,00
(94790,04)

45-45-04/313/2014-145
от 03.12.2014

Протяженность
200 м.

17 Сооружение - автомобильная
дорога общего пользования

местного значения
45:14:011401:685

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»

ул. Школьная

474837,00
(201362,64)

45-45-04/313/2014-155
от 03.12.2014

Протяженность
150 м.

18 Сооружение - автомобильная
дорога общего пользования

местного значения
45:14:011401:687

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»
проезд от

ул.С.Мальцева до
ул.Молодежной

484750,00
(222984,72)

45-45-04/313/2014-146
от 03.12.2014

Протяженность
80 м.

19 Сооружение - автомобильная
дорога общего пользования

местного значения
45:14:011601:349

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»

ул. Курортная

605937,00
(278731,00)

45-45-04/313/2014-152
от 03.12.2014

Протяженность
100 м.

20 Сооружение —
автомобильная дорога
общего пользования
местного значения
45:14:011601:351

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»
ул. Лесная

1999593,00
(919812,80)

45-45-04/313/2014-153
от 03.12.2014

Протяженность
330 м.

21 Сооружение - автомобильная
дорога общего пользования

местного значения
45:14:011601:350

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»
ул. Садовая

1514843,00
(696827,84)

45-45-04/313/2014-154 от
03.12.2014

Протяженность
250 м.

(земельные участки)



22 Земельный участок
45:14:010501:318

Петуховский
район

с.Утчанское, в
500 м.восточнее

населенного
пункта

Кадастровая
стоимость

900,00

45-45/004-45/999/001/2016-276/1
от 15.04.2016

Площадь 
10000 кв.м

Данные отсутствуют

23 Земельный участок
45:14:010501:539

Петуховский
район

с.Утчанское, в
500 м.южнее

оз.Извойловое

1741,68 45:14:010501:539-45/056/2019-1
от 19.03.2019

Площадь
19352 кв.м

Данные отсутствуют

24 Земельный участок
45:14:010501:549

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

15605980,00 Собственность
45:14:010501:549-45/051/2020-1

от 21.07.2020

Площадь
5018000 кв.м

Богданов Александр
Сергеевич

безвозмездное
пользование
с 21.08.20 по

21.08.26

25 Земельный участок
45:14:010502:10

Петуховский
район, п.Курорт

Озеро Медвежье,
дача № 48

910,80 45-45/004-45/009/003/2015-420/2
от 07.07.2015

Площадь
600 кв.м

Для ведения дачного
хозяйства

26 Земельный участок
45:14:010502:108

Петуховский
район, п.Курорт

Озеро Медвежье,
дача № 50

910,80 45:14:010502:108-45/051/2020-2
от 24.01.2020

Площадь
600 кв.м

Для ведения дачного
хозяйства

27 Земельный участок
45:14:010502:2

Петуховский
район, п.Курорт

Озеро Медвежье,
дача № 56

1944,00 45-45/004-45/009/001/2015-88/2
от 26.01.2015

Площадь
600 кв.м

Для ведения дачного
хозяйства

28 Земельный участок
45:14:010502:25

Петуховский
район, п.Курорт

Озеро Медвежье,
дача № 64

      1944,00 45-45-04/305/2014-925
от 23.05.2014

Площадь
600 кв.м

Для ведения дачного
хозяйства

29 Земельный участок
45:14:010502:34

Петуховский
район, п.Курорт

Озеро Медвежье,
дача № 68

910,80 45:14:010502:34-45/051/2020-2
от 21.12.2020

Площадь
600 кв.м

Для ведения дачного
хозяйства

30 Земельный участок
45:14:010502:38

Петуховский
район, п.Курорт

Озеро Медвежье,
дача № 42

910,80 45:14:010502:38-45/004/2017-2
от 01.12.2017

Площадь
600 кв.м

Для ведения дачного
хозяйства

31 Земельный участок
45:14:010502:4

Петуховский
район, п.Курорт

Озеро Медвежье,
дача № 41

910,80 45-45-04/311/2014-533
от 05.11.2014

Площадь
600 кв.м

Для ведения дачного
хозяйства



32 Земельный участок
45:14:010502:5

Петуховский
район, п.Курорт

Озеро Медвежье,
дача № 76

910,80 45-45-04/307/2013-350
от 13.09.2013

Площадь
600 кв.м

Для ведения дачного
хозяйства

33 Земельный участок
45:14:010502:52

Петуховский
район, п.Курорт

Озеро Медвежье,
дача № 27

910,80 45-45-04/313/2014-611
от 25.12.2014

Площадь
600 кв.м

Для ведения дачного
хозяйства

34 Земельный участок
45:14:010502:54

Петуховский
район, п.Курорт

Озеро Медвежье,
дача № 5

910,80 45-45/004-45/009/001/2015-89/2
от 26.01.2015

Площадь
600 кв.м

Для ведения дачного
хозяйства

35 Земельный участок
45:14:010502:66

Петуховский
район, п.Курорт

Озеро Медвежье,
дача № 33

1944,00 45-45/004-45/009/004/2015-130/3
от 26.08.2015

Площадь
600 кв.м

Для ведения дачного
хозяйства

36 Земельный участок
45:14:010502:70

Петуховский
район, п.Курорт

Озеро Медвежье,
дача № 72

910,80 45-45-04/301/2012-906
от 03.08.2012

Площадь
600 кв.м

Для ведения дачного
хозяйства

37 Земельный участок
45:14:010502:78

Петуховский
район, п.Курорт

Озеро Медвежье,
дача № 52

910,80 45-45/004-45/226/001/2016-412/2
от 03.06.2016

Площадь
600 кв.м

Для ведения дачного
хозяйства

38 Земельный участок
45:14:011401:259

Петуховский
район, п.Курорт

Озеро Медвежье,
ул.Береговая,

д.12

1079,00 45-45-04/303/2013-97
от 11.09.2013

Площадь
1300 кв.м

Для ведения личного
подсобного
хозяйства

39 Земельный участок
45:14:011401:51

Петуховский
район, п.Курорт
Озеро Медвежье

48376,38 45:14:011401:51-45/065/2019-2
от 02.04.2019

Площадь
3414 кв.м

Для эксплуатации и
обслуживания

строения насосной
40 Земельный участок

45:14:011601:484
Петуховский

район, п.Курорт
Озеро Медвежье

ООО «Медвежье»

903410,00 45:14:011601:484-45/051/2021-5
от 03.06.2021

Площадь  
61000 кв.м

Санаторная
деятельность

41 Земельный участок
45:14:011601:485

Петуховский
район, п.Курорт
Озеро Медвежье

ООО «Медвежье»

410520,00 45:14:011601:485-45/051/2021-5
от 04.06.2021

Площадь  
132000 кв.м

Земельный участок
общего пользования

42 Земельный участок
45:14:010501:564

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

4801840,00 Собственность
45:14:010501:564-45/051/2021-1

от 16.07.2021

Площадь  
1544000 кв.м

КФХ «Грань»
с 22.11.2021 (6лет)



43 Сооружение -
45:14:011401:330

передаточное
подземные водопроводные

сети

Петуховский
район , пос.

Курорт «Озеро
Медвежье»

75676,72
   ( 11324,54)

45-45-01/192/2011-241 от 13.12.2011 Протяженность
612 м

 (земельные доли сельскохозяйственного назначения)

44 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45:14:000000:90-45/058/2019-8

27.03.2019 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

45 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45:14:000000:90-45/058/2019-6

27.03.2019 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

46 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45:14:000000:90-45/058/2019-4

27.03.2019 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

47 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-69/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

48 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230 Общая долевая собственность,
доля в праве 19,3 га

45-45/004-45/226/001/2016-68/1
29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

49 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-67/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

50 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-66/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

51 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО

600230
45-45/004-45/226/001/2016-65/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га



«Медвежье»
52 Земельный участок

45:14:000000:90
Курганская

область,
Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-64/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

53 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-63/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

54 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-62/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

55 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-60/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

56 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-59/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

57 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-58/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

58 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-57/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

59 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-56/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

60 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-55/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га



61 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-54/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

62 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-53/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

63 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-52/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

64 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-51/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

65 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-49/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

66 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-48/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

67 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-47/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

68 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-45/1

29.03.2016 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га

69 Земельный участок
45:14:000000:90

Курганская
область,

Петуховский
район, ООО
«Медвежье»

600230
45-45/004-45/226/001/2016-43/1

29.03.2013 г.

Общая долевая
собственность,

доля в праве 19,3 га



 Муниципальное движимое и иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам
1.Движимое имущество:

№
п/п

Наименование движимого имущества,
инвентарный номер

Сведения о балансовой
стоимости движимого

имущества и начисленной
амортизации (износе)

на 31.12.2021 г

Даты
возникновения
и прекращения

права
муниципально

й
собственности
на движимое
имущество

Сведения о правообладателе
муниципального движимого

имущества

Сведения об
установленных в

отношении
муниципального

движимого имущества
ограничениях

(обременениях) с
указанием основания и
даты их возникновения

и прекращения
1 Знак 1.23 №1

 10100179
      3690,00 /3690,00 МО Курортный сельсовет

2 Знак 1.23 №10
 10100194

      5099,99 /5099,99 МО Курортный сельсовет

3 Знак 1.23 №11
 10100195

      4950,00  /4950,00 МО Курортный сельсовет

4 Знак 1.23 №12
 10100196

      4950,01  /4950,01 МО Курортный сельсовет

5 Знак 1.23 №13
 10100197

       4950,00 /4950,00 МО Курортный сельсовет

6 Знак 1.23 №14
 10100198

       4950,01  /4950,01 МО Курортный сельсовет

7 Знак 1.23 №15
 10100199

       1190,00  /1190,00 МО Курортный сельсовет

8 Знак 1.23 №16
 10100200

       1189,99  /1189,99 МО Курортный сельсовет

9 Знак 1.23 №17
 10100201

        1189,99 /1189,99 МО Курортный сельсовет

10 Знак 1.23 №18
 10100202

       1190,00  /1190,00 МО Курортный сельсовет

11 Знак 1.23 №19
 10100203

       4750,00  /4750,00 МО Курортный сельсовет

12 Знак 1.23 №2
 10100180

       3690,00  /3690,00 МО Курортный сельсовет

13 Знак 1.23 №20
 10100204

       4749,99  /4749,99 МО Курортный сельсовет

14 Знак 1.23 №3
 10100181

       3690,00  /3690,00 МО Курортный сельсовет



15 Знак 1.23 №4
 10100182

       3690,00  /3690,00 МО Курортный сельсовет

16 Знак 1.23 №5
 10100183

       4000,00  /4000,00 МО Курортный сельсовет

17 Знак 1.23 №6
 10100184

       4000,00  /4000,00 МО Курортный сельсовет

18 Знак 1.23 №7
 10100185

         750,00  /  750,00 МО Курортный сельсовет

19 Знак 1.23 №8
 10100186

         750,00    /750,00 МО Курортный сельсовет

20 Знак 1.23 №9
 10100193

        5100,00  /5100,00 МО Курортный сельсовет

211 Бензокоса
10100177

        6000,00  /6000,00 МО Курортный сельсовет

22 Малая архитектурная форма "Медведь"
110113026

     945000,00  /     0,00 МО Курортный сельсовет

23 Жалюзи
 10100102

       10000,00  /10000,00 МО Курортный сельсовет

24 Принтер МФУ SAMSUNG SCX-3207/XEV
10100159

         5899,00   / 5899,00 МО Курортный сельсовет

25 Бензогенератор
 10100187

       63500,00  / 39321,24 МО Курортный сельсовет

26 Дрель ударная KD 2195 P Sturm
10100188

        3500,00   / 3500,00 МО Курортный сельсовет

27 Шлифовальная машина УШМ А698 2370 
STURM
10100190

        6500,00  /  6500,00 МО Курортный сельсовет

28 Рабочее место специалиста (мебель)
10100043

      61620,00  / 61620,00 МО Курортный сельсовет

29 Спец.автомобили прочие, гос. регистрационный
знак  Т  162  КН  45,  марка  АРС-14  на  шасси
ЗИЛ131, 1972 г. изготовления,VIN отсутствует,
категория  В,  модель  №  двигателя  ЗИЛ131-
080146,  шасси(рама)№
056051,кузов(кабина,прицеп)  №  отсутствует,
цвет  кузова(кабины,прицепа)  ГОСТР50574-
2002,тип  двигателя  бензиновый,  мощность
двигателя 150 л.с.,ПТС 45 НС 899547.

    324000,00 / 324000,00 МО Курортный сельсовет

30 LADА 21074. Гос. регистрационный знак К 694
ЕР45,VIN XTA21074082806026,  легковой,
категория  В,  год  изготовления  2008,  модель

    178000,00 / 178000,00 МО Курортный сельсовет



21087,№двигателя  9128055,  шасси(рама)№
отсутствует,  кузов  (кабина,  прицеп)   №
ХТА21074082806026,цвет  кузова
(кабины,прицепа)  темно-вишневый,  мощность
двигателя 72,7 л. с. ,тип двигателя бензиновый,
ПТС 63 МС №945536.

31 Автоматизированное  рабочее место Dell с ОС 
Microsoft Windows и офисным пакетом

     40 018,33 /    40018,33 МО Курортный сельсовет

32 Коммутатор TP-Link           437,50   /      437,50 МО Курортный сельсовет
33 МФУ XEROX Work Centre 3325 DNI      11 731,55  /    11731,55 МО Курортный сельсовет
34 Сетевой фильтр MJST LGR           637,50 /         637,50 МО Курортный сельсовет
35 Котел КЕ-4-14С (Модернизация) 2 379 965,01 / 2379965,01 МО Курортный сельсовет
36 Насос КМ 100-65-200      59 374,06 /     59374,06 МО Курортный сельсовет
37 Насос КМ-50-32-125      12 401,80 /     12401,80 МО Курортный сельсовет
38 Резервуар чистой воды 2 шт по 250куб.м      25100,00  /       9473,91 МО Курортный сельсовет


